Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº CAR.0010/2021

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO 2021 CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO

ENSINO MÉDIO MODALIDADE PROEJA

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Caraguatatuba, no uso de suas atribuições,
TORNA PÚBLICA, para conhecimento a Retificação do Edital nº CAR. 0008/2021 de 12 de fevereiro de 2021, que dispõe sobre abertura
de processo seletivo para oferta de 40 vagas com ingresso no 1º semestre de 2021 ao Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino
Médio Modalidade PROEJA, que passa a vigorar os seguintes prazos e Cronograma especificados

RETIFICA Itens 3.1 Inscrição; 4.1 Sorteio e 6.1 Matrícula, 7 Cronograma que passam a vigorar com o seguinte cronograma.

CRONOGRAMA

Inscrição 11/02 a 22/03/2021, das 12h

às 18h

Sorteio 25/03/2021 às 11h

Homologação / Resultado

preliminar

26/03/2021

Recurso 29/03/2021 das 14h às 18h

Classificação Final e convocação

para matrícula

31/03/2021 às 18h

Matrícula 02/04/2021 a 12/04/2021

A partir do dia 13/04/2021, consulte o site do Câmpus para informações sobre eventuais vagas remanescentes

(https://www.ifspcaraguatatuba.edu.br).

Caraguatatuba, 04 de março de 2021.

Assinado eletronicamente

TÂNIA CRISTINA LEMES SOARES FOCESI

Diretora Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tania Cristina Lemes Soares FocesiTania Cristina Lemes Soares Focesi , DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 05/03/2021 12:56:37.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

152741

70b2faf22b

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: